CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

REQUERIMENTO n° 1578/2021

CAMARA municipal Dt IlAh

PROTOCOLO

OUI 2021

ÀS
òaroline Pnenria

Súmula: Solicita informações do Poder Executivo
Municipal na pessoa do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Igor Soares Ebert, junto a Secretaria
Municipal de Esportes e Lazer Sr. Eduardo

Sanches Casagrande, sobre se há estudos para
construção de uma Areninha no Acesso 2, no
bairro Cohab.

REQUEIRO á Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares Ebert, junto a Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer Sr. Eduardo Sanches Casagrande, sobre se há estudos para
construção de uma Areninha no Acesso 2, no bairro Cohab.

CÂMARA L?JWCL®AL DF fTüPpv/l
JUSTIFICATI tuAPEVi

mEju

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Com a construção da Areninha no local, alér^a população ganhar em qualidade
de vida, as crianças que hoje utilizam a rua para brincar, também ficaram mais seguras
tendo esse espaço para praticarem os esportes e ter uma boa área de Lazer.

o;c

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nerv, 15 de outubro de 2021

Maurício A^nso Murakamí
(Maurício Japa)

Vereador

À. Amèlde Sérgio Cordéire déi Névés. 80
Vila Nóva Itipvvl • ltéD«vl-SP ■ 06894-000 +55 n 4141-4472 cárnaMirapfvl

OBOBa cam«r«ltân*vl